PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Số: 281/QĐ -THCSKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Kim Sơn, ngày 18 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kế hoạch giáo dục nhà trƣờng

Môn Giáo dục địa phƣơng 8

                                                     năm học 2023- 2024

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 của Bộ GD&ĐT về việc

xây dựng và tổ chức thực hiện Kế hoạch giáo dục của nhà trường;

Công văn số 2197/SGDĐT-GDTrH ngày 24/8/2020 của Sở GD&ĐT tỉnh Quảng

Ninh về việc xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường theo định hướng phát triển phẩm

chất và năng lực học sinh từ năm học 2020-2021; Công văn số 2030/SGDĐT-GDPT

ngày 23/7/2021 của Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh về việc hướng dẫn triển khai chương

trình giáo dục trung học năm học 2021-2022; Công văn số 3107/SGDĐT-GDPT ngày

28/10/2022 của Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh về việc hướng dẫn dạy học nội dung Giáo

dục địa phương cấp trung học theo Chương trình GDPT 2018;

Công văn số 1405/PGD&ĐT ngày 04 tháng 09 năm 2023 của Phòng GD&ĐT

Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục THCS năm học 2023-2024;

Công văn số 1965/PGD&ĐT ngày 18/12/2023 của Phòng GD&ĐT Đông Triều

về việc hướng dẫn dạy học nội dung Giáo dục địa phương 8 năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn trường THCS Kim Sơn năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1. Phê duyệt kế hoạch giáo dục nhà trường nội dung Giáo dục địa phương 8

năm học 2023-2024 cụ thể như sau:

           Nội dung Giáo dục địa phương 8: gồm 05 chủ đề với 10 đơn vị bài học.

           Thời gian thực hiện từ ngày 18/12/2023.

(có phụ lục chi tiết kèm theo).

         Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

         Điều 3. Các ông (bà) phó Hiệu trưởng, giáo viên, nhân viên, học sinh nhà trường và

các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2023-12-20T16:11:39+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T16:11:45+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!